

Arcanic Holding ApS
Diplomvej 373, 2., 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 80 46 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arcanic Holding ApS Diplomvej 373, 2. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 80 46 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kampp Zilmer, Formand Casper Torben Holst Arvid Klein Gregersen Anders Mørup Hermansen Anne Oddershede Larsen
Direktion	Søren Bjergø, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Arcanic A/S, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.255.623 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.339	-39.993
Bruttoresultat	-7.339	-39.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.281.595	1.311.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.009	-13.555
Resultat før skat	3.252.247	1.258.207
Skat af årets resultat	3.376	-75
Årets resultat	3.255.623	1.258.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.031.595	1.311.755
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250.000
Disponeret fra overført resultat	-175.972	-1.303.623
Disponeret i alt	3.255.623	1.258.132

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.438.218	3.406.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.438.218</u>	<u>3.406.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.438.218</u>	<u>3.406.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.079	311.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	923.705	283.546
Tilgodehavender i alt	<u>1.023.784</u>	<u>594.901</u>
Likvide beholdninger	<u>3.243</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.027</u>	<u>594.901</u>
Aktiver i alt	<u>6.465.245</u>	<u>4.001.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.200	53.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.917.268	1.385.673
Overført resultat	1.984.255	660.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250.000
Egenkapital i alt	<u>5.354.723</u>	<u>3.349.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	2.500
Selskabsskat	696.044	274.724
Anden gæld	404.478	370.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.522</u>	<u>652.424</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.522</u>	<u>652.424</u>
 Passiver i alt	<u>6.465.245</u>	<u>4.001.524</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	53.200	212.800	73.918	1.751.050	0	2.090.968
Resultatandel	0	0	1.311.755	-1.303.623	1.250.000	1.258.132
Overført til overført resultat	0	-212.800	0	212.800	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	53.200	0	1.385.673	660.227	1.250.000	3.349.100
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	0	2.031.595	-175.972	1.400.000	3.255.623
Overført pga. samtidighedsprincippet	0	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	<u>53.200</u>	<u>0</u>	<u>1.917.268</u>	<u>1.984.255</u>	<u>1.400.000</u>	<u>5.354.723</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>22.009</u>	<u>13.555</u>
	<u>22.009</u>	<u>13.555</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.